
令和４年 9 月 9 日 

保護者 様 

 

岐阜市立東長良中学校 

ＰＴＡ会長    小森 正悟 

成人教育委員長  諫早 有美 

 

第 2 回家庭教育学級のご案内 

 

さわやかな秋風を感じるころとなりましたが、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご

健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記のように、令和 4 年度第 2 回家庭教育学級を開催いたします。何かとご多用

のことと存じますが、貴重な体験が出来るまたとない機会となりますので、ぜひご参加いた

だきますようご案内申し上げます。 

 

１  日  時  令和４年１０月６日（木）１０：００ ～ １１：００ 

 

２  場  所  本校 金工室（北舎 1 階） 

 

３  講  師  長尾 奈緒子 様（カラーリスト, メイクアップアドバイザー） 

 

４ 内  容  カラーセラピー, パーソナルカラー 

                                      

５  備  考 

   ・当日は来賓玄関からお入りいただき、上履きは各自でご持参ください。 

   ・自転車は北舎北側の駐輪場に置いてください。自家用車での来校はご遠慮願います。 

   ・講演中のビデオ・写真撮影・録音等は固くお断りさせていただきます。 

   ・会場では密にならないよう距離をとって座っていただき、マスクのご利用をお願い 

します。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・（キリトリセン）・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

第 2 回家庭教育学級 参加申込書 

 

生徒氏名                年   組   

 

参加者氏名                       

 

※ご記入いただいた情報は、参加者名簿作成に使用させていただき、開催後は破棄させていただきます。 

※担任の先生へ お手数ですが、渡辺脩哉ラファエル先生までお渡し願います。 

 

 ≪申込締切 9 月 26 日（月）≫ 


